
 

2024年 3月 1日 

得意先各位 

Birkenstock Japan 株式会社 

〒107-0061 

東京都港区北青山 3-11-7 Ao ビル 14F 

電話：03-6452-6597 

 

価格改定のお知らせ 
 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品の販売に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、日頃よりご愛顧いただいている商品において価格改定が実施されることとなり

ました。 

つきましては、誠に恐れ入りますが下記の通りご案内申し上げます。 

お客様各位には何卒ご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い致します。  

                                                               

敬具 

------------------------------- 

 

◆ 改定の主な要因: 為替変動、原材料コストや物流コスト、人件費の上昇等 

 

◆ 対象商品: Super Birki PU, Boston SL NL, Tokio SL NL, Arizona BF, Blue Footbed 

Sport Normal, Barbados EVA, Kano BF 

 

◆ 価格改定率(値上げ): 5-20%前後が中心 

 

◆ 改定実施時期: 2024年 4月より順次 

 

以上 

 


